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Ficha técnica
Clip de segurança

Ref.  7203134

 
 

A2 Aço inoxidável, livre de ferrugem 1.4301

Clip de aço inoxidável para fixação da cinta de aperto dobrada. Impede que o fecho seja projetado
para fora.

 
 

 

Dados originais

7203134
FSB-SC
Clip de segurança
16x34
Aço inoxidável, material inoxidável 1.4301
A2
50,00 Unidade
0,18 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Dimensão
Material
Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

14,00 mm
0,02 m
29,00 mm
14,00 mm
29,00 mm
outros

Largura
Largura
Altura
Medida B
Medida H
Versão
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