

# Ficha técnica

## Clip de segurança

Ref. 7203134

**OBO**  
BETTERMANN



Clip de aço inoxidável para fixação da cinta de aperto dobrada. Impede que o fecho seja projetado para fora.

CE

A2 Aço inoxidável, livre de ferrugem 1.4301

### Dados originais

Ref.	7203134
Tipo	FSB-SC
Designação 1	Clip de segurança
Dimensão	16x34
Material	Aço inoxidável, material inoxidável 1.4301
Abreviatura do material	A2
Menor unidade de venda (VG)	50,00 Unidade
Peso	0,18 kg/100 un.

### Dados técnicos

Largura	14,00 mm
Largura	0,02 m
Altura	29,00 mm
Medida B	14,00 mm
Medida H	29,00 mm
Versão	outros